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ÇATKARA
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KÇ.KEŞLİK

KÇ.CAMİLİ

KALECİKKAY A

DEĞİRMEN ÖN Ü

BY.KEŞLİK

BY.CAMİLİ

BALÇIKHİSAR

ŞEHİRKURUÇAY

YAY L
ACIK

SEK
İ

KIZ ILCABAY IR

AŞAĞIŞEY HLER

KIZ ILCAKIŞLA

KALEN DEROĞLU

Y K.Z EY TİN

KARALARGÜN EY

SEY DİMÇAKALLI

SEV İN DİKALAN

SAZ DEĞİRMEN İ

KİRAZ LIP IN AR

KÇ.GÜLÜCEK

KÇ.DÜV EN Cİ

KIN IKDELİLER

GÖCEN OV ACIĞI

EV CİKUZ KIŞLA

ESKİKARADON A

DEĞİRMEN DERE

DAĞKARAP IN ARBY.GÜLÜCEK

AŞ.SARAY LI

AŞ.KÖRÜCEK

BEY G
İRCİO

ĞLU

ÇÖP LÜAV UTMUŞ

SARISÜLEY MAN

MİY AN ESULTAN

KUY UMCUSARAY

DEĞİRMEN DERE

AŞ.ÖREN SEKİ

ÇİÇEKLİKELLER

AŞ.FIN DIKLI

AŞ.BEŞP IN AR

Y EN İDAN İŞMEN T

Y K.KUY UCAK

TARHAN KOZ LUSU

MİSLEROV ACIĞI

MUSTAFAÇELEBİ

MECİDİY EKAV AK

EV CİY EN İKIŞLA

EV CİORTAKIŞLA

DELİBEKİROĞLU

BY.SÖĞÜTÖZ Ü

Y K.ÖREN SEKİ

Y K.BEŞP IN AR

KÇ.P ALABIY IK

KAV AKLIÇİFTLİK

Y K.FIN DIKLI

Y EN İHACILARHAN I
TÜRKHACILARHAN I

HACIAHMETDERESİ

MEHMETDEDE
TEKKE

MEHMETDEDE
OBRUK

AŞ.EMİRHALİL

MEHMETALİÇİFTLİĞİ

SARIALAN  
(ATAKÖY )

BALTACIMEHMETP AŞA

KUZ

Y AKUPARP A

ÇU
KU
RA
LU
Ç(Y
EN
İ)

GÜLLÜK

CEV HERİ

BELKAV AK

ÖZ

KIR

KUZ

KUZ

GÖK

ÖREN

ÖREN

ARAP

TEPE

SEKİ

SEKİ

OR
TA

KIYI

ASMA

AH
AT

KARŞ I

ÇOR
UK

GÜLEK

YAYLA

KIŞ LA

AKKOL

İĞD
İŞ

ÇOR
AKÇA

TAK

ÇAĞIL

ÇAYIR

ÇAYLI

ZEY
VE

YAYLA

SOYUK

SO
RU
K

SAPAK

OBRUK

KIRAN

KIBLE

KAVAK

KALFA

IRMAK

ILICA

GÖĞÜZ

GÖCEN

GERİŞ

EVLİK

BULUZ

BATAK

ALİKİ

AKKOL

AKYAR

AKTAŞ

AKK
OLAKKİL

AKDAM

AHLAT

CANSIZ

İNLİCE

RIÇVAN

ATAKÖY

KULTAK

TEKÇAM

BAĞLAR

KUMBEL

AY
VA
LI

HAVDAN

DAĞBAĞ

ELİCEK

DER
ELİ

Ş IHLAR

ÖTE
KÖY

ÇÖRDÜK

YUKARI

YASKAM

TAŞ LIK

TAYTAK

SÜRELİ

SUNGUR

SİPAHİ

SARPIN

KUŞ LAR

KİLLİK

KEL
AĞA

KELALİ

KENGER

KARGIN

YILDIZ

KARGIN

KAYTAZ

KABALA

İNCEÖZ

HAYDAR

GÖKYER

ESENLİ

ESENCE

DÜZBAĞ

DAMYAN

BAŞ KÖY

BAĞÖZÜ

BATICA

AĞAÇLI

ALACAT

AKKAYA

AKÇİNE

AK
KO
CA

AHATLI

İBİKÇAM

EDİPBEY

HACILAR

KÖYYERİ

KOZDERE

KA
Ş Ö
RE
N

KOLOĞLU

ÇAYSEKİ

ÖMERLER

KÜTELEK

BUDAĞIN

KAVAKLI

YEMİŞ Lİ

BIRTLAR

GÜGÜKÇÜ

MADE
NLİ

ORTAK
ÖY

YUVACIK
DEREKÖY

Ş AD
UMA
N

ÖMERLER

ÇEŞ TEPE

ÇERÇİLİ

ÇENELER

ÇAYSEKİ

ÇALTEPE

ZAİMLER

YOLDERE

YEMİŞ Lİ

YENİKÖY

YAZIÇAM

YAVULAR

YANALAK

TEPEKÖY

SÜLÜKLÜ

SAL
DE
RE

SABSEKİ

PITILAR

ORTAKÖY

ORTAKÖY

ORTAKÖY

OLUKÖZÜ

OK
ÇU
LA
R

MEMİLER

KÖ
RO
ĞLU

KUŞ ÖREN

KOZÖREN

KIZIL
CA

KEPÇELİKELLELİ

KAVACIK

KAVACIK

KAŞ KAÇA

KARAŞ AR

KARATAŞ

KARAMUK

KARAMUK

KARAKÖY

KARAGÖL

KALINSA

KADİMLİ

KADIA
Lİ

İSHA
KLI

İMAMLAR

İMAMLAR

HACILAR

HAC
IGİL

GÖLDAĞI

GÖ
KÇ
ELİ

FADILLI

ESKİKÖY

ESKİKÖY

ESKİKÖY

ESKİKÖY

DÜZENLİ

DOĞANCI

DEREKÖY

DEREKÖY

DEREBEY

DARIÇAY

BÜKLÜCE

BOYRALI

BOYALIK

BADEMLİ

AĞCAĞIZ

AYDIN
LI

ASU
RLU
K

ARA
PLA
R

AHLATLI

AHUBABA

ACIKESE

ABD
İKÖ
Y

METİNLER

CELLELER

PAMUKOVA

AĞIZSUYU

ÖMERKOCA

ÇIRAKLAR

KÖ
SEY
ER
İ

BEŞ
EVL
ER

KANLIKÖM

EKŞ İELMA

İKİPINAR

FINDIKLI
Ş ABANLAR

MANTARLI

Ş AHİNLER

Ş ABANAĞA

ÜRGÜPLER

ÖMERKAYA

ÖKSÜZLER

ÇULHALAR

ÇİMENLER

ÇAYKIŞ LA

ÇAYIROVA

ÇAYIRLAR

ÇAMHALİL

ÇALARASI

YÜRÜKKÖY

YÜCEARDI

YUSUFLARYER
LİLE
R

YENİOLUK

YAN
IKLA
R

VELETLER

TÜRKOĞLU

TÜLÜTEPE

TIRAŞ LAR

TİLKİLER

TEVGELER

TEKKEŞ İN

TAŞ KESTİ

SÖMEZLER

SUSUZDAĞ

SORSAVUŞ

SEMÜŞ LER

SEMOĞLAN

SARISOKU

SADIKLAR

MOLLALAR

MOLLACOP

MEMİŞ LER

MADANLAR

KİRAZCIK

KÜYÜKLER

KÖSRELİK

KÖROĞLAN

KUZAHLAT

KOŞ CAĞIZ

KOZVERAN

KIŞ LACIK

KIZILKIR

KIZIKLAR

KIVIRCIK

KİBİ
RLE
R

PAY
DA
RLI

KELEŞ LER

KASIMLAR

KARAKAYA

KAR
AKA
YA

KAYADİBİ

KAY
ABA
Ş I

KAYNARCA

KARŞ IKÖY

İMAMOĞLU

İNEC
İLER

HAYATÖNÜ

HARMANCI

HAMZALAR

GÖZAĞACI

GÖLCÜĞEZ

GÖKDORUK

FINDICAK

FINDICAK

FERHATLI

EĞRİDERE

ESENTEPE

DİVANLAR

DİKBIYIK
ORUÇOĞLU

CA
NB
EK
Lİ

BURUNCUK

BEŞ EVLER

BAŞ PINAR

BABAOĞLU

AŞ A
ĞIK
ÖY

AŞ AĞIOBA

AŞ AĞIKÖY

ARZUMLAR

ALL
İKL
ER

ALİÇAVUŞ

ALİBEYLİ

AKÇ
AYA
ZI

AHIRÇAYI

NAZİFLER

AŞ .SEKİ

GÜNEYÖREN

CAVRAŞ LAR

SİYEZSUYU

ZEYNELLER

GÖCÜKBAŞ I

İĞDELİÇAL

YER
ALÇ
AĞI

KİRAZDİBİ

BAYRAKTAR

ÇİĞDEMLİK

ÇELİKKAYA

ÇAĞILARDI

YENİCEKÖY

YALI
NKİS

E

SİRKEOĞLU

SÖĞÜTSEKİ

SÜLÜKGÖLÜ

SORKUNCUK

SAKIZÇAYI

PORSUKLAR

ORTA

MEHDİOĞLU

MALKAYASI

KÜÇÜKALAN

KÖ
YD
ER
ES
İ

KOZANOĞLU

KIZILKAYA

KIN
ALI
TAŞ

KARŞ IYAKA

KARACABEY

KAVAKKIRI

KARŞ IYAKA

KARAYANIK

KAMBURLAR

KANBURLAR

KADIYURDU

KAB
ASA
KAL

HÜSAMDEDE

HÜSEMOĞLU

HOROZOĞLU
HACIAYVAT

HASANFAKI

HACIHASAN

HACI
AYVAT

HA
CIA
HM
ET

GÖZÜBÜYÜK

DUTLUDERE

DERVİŞ AĞA

DELİKKAYA

DELİGÖZLÜ

DAMLIYURT

DANGAZLAR

ÇUKURANIZ

BÖĞÜRTLEN

BEKAROĞLU

BEKAROĞLU

AŞ .Ç
OMU

AŞ .MORA

AŞ AĞIKIYI

ARZUPINAR

ORTA OBRUK

YENİ OBRUK

GEDİKBEKİR

SARIYARÖNÜ

KÖRPAŞ ALAR

BAKIRCILAR

Ş İRİNEVLER

ÇİFTLİKLER

ÇAPARAHMET

YÖRÜKYURDU

YOĞUNPELİT

YANIKKIŞ LA

YANIKKIŞ LA

UĞURLUOĞLU

TÜRKMENLER

TEPEYAKASI

TEPEARKASI

TAHTACILAR

OSMANKAHYA

KÇ.EYMİR

KIZILİBRİK

KİRAZOLUĞU

KES
KİN
OĞL
U

KA
YA
LID
ER
E

KATSANKOLU

KARAMANLAR

KARACAKAYA

KAR
ABA
LÇI
K

KAMIŞ AĞILI

HASANDEĞİN

GÜZELYAYLA

DORUKBEKİŞ

DİLİMHASAN

DEMİRCİLER

DANADERESİ

CAR
TLAK

LAR

BÜYÜKÇAYIR

BAĞLARBAŞ I

BALLIPINAR

AŞ AĞI

AHMETŞ AHNA

BY.ELMALI

AŞ .OBRUK

KARAOSMANLI

AŞ .HAMDİ

KIŞ LADERESİ

MA
NK
IRC
I

KAP
AKL
IKAY
A

YEN
İMA
H.

SEMERDERESİ

PELİTPINARI

KARGADERESİ

KARABOYALIK

KARAALİOĞLU

KA
BA
KD
ER
ES
İ

GÜZELBAĞLAR

ELLERSAKLAR

KÇ.ELMALI

DORUKHARMAN

AŞ .ÜÇDAM

AŞ .SALTIK

AŞ .KARLIK

AŞ .YALAK

İKİPINAR YKY

BAHÇELİEVLER

YK. OBRUK

DEĞİRMENDERE

BAH
ÇEL
İEVL
ER

KIR (KÖMLER)

CINGILLIOĞLU

YK.ÜÇDAM

YK.HAMDİ

YUKARI

YK.SALTIK

TAŞ LIKDERESİ

PAŞ AÇİFTLİĞİ

KÇ.EKMEKÇİ

KIZILCAPELİT

GERMEÇMEVKİİ

BAHÇELİEVLER

AŞ .
YO
NC
ALI

GEVENÇİFTLİĞİ

AŞ .MAHALLE

ÖRENCİKKAÇAĞI

SÜLEYMANDEMİR

HALİMÇİFTLİĞİ

AŞ .EKŞ İOĞLU

GİRİNOĞLAN YKY

KA
RA
AĞ
AÇ
DE
RE
Sİ

YK.SARILIK

KOCAÖMERİNDERE

KAPAKLININALTI

GAZİ

AŞ .ACIPINAR

YK.EKŞ İOĞLU

PARPUCUÇİFTLİĞİ

ALACAĞUNKIŞ LASI

HÜSEYİNAĞAEVLERİ

BORSUMLUÇİFTLİĞİ

DÖŞ EKBOĞAZ
(HALİL)

Ş EHİTBEKİRÖZAYDIN

ELLEZLER (KIRINTI)

ÇAMBEKİŞ
(ALİKAVAS)

KÜLLÜOĞUNDAĞI
(HAMİT)

TAHTABACAK 
(MAHMUTLAR)

ÇALIKLAR

YAV
AŞ L
AR

TIRIKLARKASIMLAR

ALİDEĞEN

SAVAŞ TEPE

DEMİRCİLER

AŞ
.BA
YAT

KARAAHMETLER

VELİAĞAEVLERİ

HASANÇAVUŞ LAR

NA
ZİF
LE
R

TEKKEŞ İN

KIZLANKIRAĞI

KARGI 
TATİL KÖYÜ

AK
YA
KA
 Y.

YU
KA
RI 
Y.

AŞ
AĞ
I Y
.

YEŞ
İLK
ÖY
 Y.

ABDULLAH
YAYLASI

KARAAĞAÇ
YAYLASI

YALAK
YAYLASI

KUŞ ÇAÇİMEN
YAYLASI

KARGI
YAYLASI

ÇATAK
TABİAT
PARKI

SIKLIK
TABİAT PARKI

İNCESU
KANYONU

9

8

7

6

11

5

10

4

3

2

1

1

2

3

4

5

1

3

4

2

3

3

3

1

3

2

3

1

1

1

2

4

2

1

1

2

1

3

1

2

1

1

2

1

1

3

1

1

6

2

2

2

1

1

2

1

1

6

3

2

1

2

1

2

1

4

1

1

2

1

1

2

1

5

3

3

2

1

1

3

2

1

2

4

5

2

5

2

8

1

1

2

1

1

2

4

2

4

3

1
2

2

3

1

1

5

2

2

5

2

3

4

4

3

1

1

4

2

4

4

4

1

2

3

2

7

1

3

4

1

3

1

2

1

1

4

2

3

4

2

1

2

3

1

1

4

1

1

1

1

2

3

1

2

2

4

1

3

1

2

1

2

3

4

2

3

1

2

1

1

1

1

2

1

5

3

1

2

1

1

2

1

2

1

3

1

2

3

1

3

2

2

1

3

1

4

2

4

1

3

1

1

2

2

1

3

2

3

3

1

2

3

3

3

2

2

1

3

1

1

1

1

1

4

5

1

3

1

1

2

1

5

4

4

3

6

1

1

3

4

1

1

1

1

4

2

2

1

3

3

1

2

1

4

3

2

2

5

1

3

1

3

2

6

2

6

1

4

2

1

2

1
3

2

2

2

4

2

1

2

5

3

2

5

2

1

2

7

2

1

1

2

1

2

1

2

2

1

3

2

2

3

1

1

3

3

4

3

21

1

2

1

1

3

1

3

4

2

2

3

2

3

4

5

3

2

2

1

2

2

3

1

1

1

2

1

2

2

4

3

5

1

6

1

1

3

2

3

7

2

2

1

4

2

1

1

1

1

2

1

5

3

3

1

3

7

2

5

1

1

1

2

2

1

3

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

2

2

3

1

6

1

1

2

1

1

4

2

5

3

1

1

1

1

2

4

1

5

6

6

1

1

22

4

4

2

3

2

3

3

1

2

3

1

2

6

6

1

2

1

4

2

1

8

1

2

2

1

1

3

1

1

3

3

1

3

3

2

1

4

4

2

2

1

2

2

1

5

4

3

2

2

2

1

3

3

1

2

2

4

3

3

1

DÜV EN Cİ

AŞTAV UL

9

8

7

14

6

13

13

8

5
10

4

3

2

1

1

3

4

1

1

1

1

3

1

1

4

2

2

2

4

5

2

1

2

1

1

4

3

4

2

1

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

2

1

4

3

2

7

3

1

1

3

1

2

3

4

2

4

1

4

5

3

1

1

2

3

2

4

1

1

1

5

1

2

4

3

4

1

2

1

1

8

2

2

2

5

3

7

2

1

2

2

4

1

1

2

3

2

1

4

3

5

7

2

1

5

2

1

1

1

1

4

1

3

4

6

1

4

2

1

2

4

3

2

5

3

3

2

1

1

1

1
1

1

2

2

5

5

2

2

1

3

4

1

2

1

4

2

1

6

3

2

3

3

1

1

1

5

5

3

3

1

2

7

1

3

1

1

5

1

1

2

1

3

1

1

2

8

1

1

4

5

4

2

1

3

1

2

1

6

5

5

1

1

1

1

2

2

2

4

2

1

3

7

1

4

1

1

7

1

5

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

2

6

4

2

2

1

1

1

3

1

1

3

1

2

1

1

1

1

4

6

3

1

1

1

2

3

2

1

6

2

3

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

5

1

1

4

4

5

1

3

2

2

2

1

3

3

5

1

1

2

2

2

3

4

3

2

4

3

3

2

5

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

7

1

1

1

2

1

2

6

3

2

1

1

6

4

1

5

5

4

2

3

1

2

1

3

4

2

3

1

1

3

4

1

4

2

2

3

1

1

1

7

1

1

2

1

3

1

3

2

1
1

3

4

4

1

1

4

1

2

2

1

8

1

2

2

1

2

2

1

3

2

1

4

1

3

2

1

1

2

4

1

5

8

3

2

6

3

1

7

1

1

3

3

3

2

3

1

2

6

1

2

1

5

1

3

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

4

4

6

1

2

3

3

6
1

6

3

2

4

5

4

1

5

2

1
3

1
1

1

1

3

3

2

8

4

1

1

4

1

1

2

6

1

1

4

3

1

1

1

1

3

4

1

2

1

4

5

1

1

1

5

2

4

1

2

3

5

1

5

1

1

2

4

2

3

4

4

1

9

8

2

2

2

3

3

1

1

1

1

2

2

3

1

3

1

2

2

1

1

2

2

2

1

4

4

4

1

21

1

3

9

2

2

1

7

5

3

2

2

5

2

1

6

2

3

1

4

5

1

1

3

1

2

2

3

1

1

1

2

1

2

1 1

3

3

6

1

3

2

3

1

5

1

5

1

3

4

4

2

2

1

1

1

2

1

2

4

3

1

7

4

3

1

1

3

1

10

5

1

1

1

1

1

3

2

3

2

3

4

3

1

2

1

1

7

4

1

10

3

4

3

2
2

2

2

7

1

2

1

1

1

5

1

3

1

1

5

1

4

2

1

1

1

4

1

1

3

4

1

1

3

4
2

2

2

3

1

2

2

2

1

2

1

2

3

1

4

1

6

1

1

1

1

1

2

2

1

4

1

1

3

4

1

2

1

2

3

3

4

4

2

1

3

6

2

4

1

3

4

2

2

2

3

10

4

4

1

1

1

2

3

3

1

6

2

4

2

1

2

1

2

2

5

1

2

1

3

4

2

3

5

3

3

3

4

3

2

4

1

1

1

6

3

10

2

2

1

1

2

1

1

1

2

4

2

3

1

1

4

3

2

1

3

3

1

4

4

1

2

1

1

3

1

1

1

1

2

2

2

4

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

3

7

1

1

1

1

2

3

4

2

1

3

2

1

1

1

6

1

1

1

2

1

4

2

3

4

1

1

2

1

5

5

2

6

5

4

1

6

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

6

1

2

3

2

2

6

3

1
1

4

1

5

1

1

3

1

1

2

4

6

1

1

3

2

1

1

1

1

1
1

2

2

1

1

1

6

1

1

2

4

1

2

4

2

1

1

2

1

1

1

1

2

3

1

6

1

2

3

4

2

1

5

1

1

4

3

1

5

3

1

6

1

1

1

1

3

71

2

3

3

1

2

6

2

2

1

1

6

1

1

2

2

2

1

1

2

1

2

1

3

1

1

5

5

2

3

1

8

1

3

1

2

5

4

1

1

7

1

4

1

5

5

3

4

2

2

2

1

2

2

1

2

4

1

1

4

1

2

3

3

2

1

2

3

1

3

1

3

4

1

1

4

5

3

4

1

1

5

3

1

1

2

1

3

2

1

4

1

2

2

8

3

3

1

2

3

1

3

5

6

3

3

1

4

2

3

2

9

7

2

3

1

1

5

2

1

1

4

4

1

4

1

6

1

3

4

1

2

1

4

1

1

2

5

2

5

1

1

5

1

5

1

1

1

1

3

2

1

2

1

1

5

3

2

3

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

3

1

2

4

2

1

2

1

2

6

1

1

1

5

6

3

3

2

3

2

2

1

3

2

1

1

1

1

1

1

2

1

5

1

1

1

2

1

3

3

1

1

2

5

7

1

2

1

6

4

3

1

4

6

1

3

4

3

6

2

3
1

10

6

2

2

3

6

1

2

2

3

3

2

4

1

2

2

1

3

5

6

11

3

6

1

2

5

1

1

1

8

1

1

4
1

1

2

1

1

3

1

2

2

1

2

2

3

1

1

8

1

4

2

9

3

2 5

4

3

2

4

1

3

1

2

7

5

4

1

1

2

2

1

4

1

1

6

2

3

1

3

3

2

1

1

6

2

5

7

1

1

4

1

4

4

1

1

4

2

1

4

4

2

1

1

3

1

3

5

1

2

2

3

1

1

1

3
3

3

2

1

6

4

2

3

3

2

1

1

9

2

2

2

2

5

2

3

3

1

1

1

1

2

5

2

3

1

3

2

1

3

2

2

2

1

3

4

4

3

2

2

1

1

5

2

1
1

8

2

8

1

1

1

3

2

1

2

3

4

1

5

2

3

1

1

1

1

2

7

1

1

1

2

3

2

6

4

2

1

1

1

4

6

14

2

1

3

2

2

1
2

4

4

1

1

1

5

1

2

1

3

1

2

3

6

1

4

1

4

1

5

7

1

1

1

4

1

1

2

4

1

7

2

5

3

1

4

3

2

4

4

1

4

2

4

3

2

1

2

2

1

4

3

5

1

2

1

3

2

2

1

4

2

1

4

1

2

3

1

2

4

3

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

4

8

2

1

8

2

3

3

2

3

3

1

1

1

1

3

1

2

5

1

2

2

1

3

2

3

1

3

3

1

1

1

1

5

3

3

1

8

1

1

2

1

6

2

1

2

1

4

1

1

1

1

1

6

5

2

2

4

2

3

2

2

3

2

2

1

1

1

2

1

5

2

2

1

3

1

1

1

2

5

6

7

1

3

1

2

1

2

0

2

7

1

2

1

5

3

1

1

2

2

1

2

7

3

4

4

1

1
7

4

2

2

1

3

1

2

1

3

2

1

3

1

5

1

4

2

2

1

1

2

1

1

4

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

3

1

1

3

5

1

2

3

1

3

1

1

1

1

3

6

3

2

1

1

2

4

1

5

1

9

4

1

1

7

4

1

4

5

1

1

1

2

2

3

4

1

2

2

2

3

1

2

7

4

6

1

1

1

1

7

5

1

2

5

3

1

8

9

3

2

2

6

4

1

3

1

1

1

2

3

3

1

7

3

1

1

5

2

2

2

1

1

3

6

6

1

5

5

2

5

1

1

2

3

3

3

8

2

2

2

4

2

3

2

7

1

4

2

3

1

1

4

1

22

2

1

1

4

4

2

3

2

2

3

3

2

1

1

2

1

4

1

1

3

1

1

1

1

5

7

2

1

3

1

3

1

8

2

5

5

3

6

8

2

5

5

1

2

3

1

3

2

8

3

3

1

2

3

4

1

4

2

2

5

2

1

7

5

1

6

2

1

2

1

1

3

2

3

1

7

3

2

5

1

3

2

4

2

4

1

4

3

1

2

2

3

1

4

7

1
2

2

1

1

2

1

5

3

5

4

4

2

1

4

3

2

6

1

2

2

1

1

1

12

3

2

4

3

4

1

1

2

2

3

3

1

2

2

7

31

1

6

3

2

1

1

4

2

1

1

2

3

2

5

1

5

1

1
2

1

2

3

3

2

1

5

2

1

1

1

21

1

3

1

1

2

1

2

1

0

2

8

1

3

4

3

3

3

1

3

4

1

3

2

4

1

2

1

5

2

1

1

2

2

1

1

4

1

1

1

4

4

1

10

1

4

3

1

5

6

2

1

3

2

1

7

6

3

3

2

2

1
4

3

1

3

2

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

2

3

2

2

2

2

1

7

1

3
4

1

1

7

2

2

11

3

3

111
1

3
2

5

6

HATTUSA

ŞAP İN UV A

Y AZ ILIKAY A

KAP ILIKAY A

ALACAHÖY ÜK

LAÇ İN

KARGI

BAYAT

ORTAKÖ Y

DODURGA

OĞUZLAR

İSKİLİP

MECİTÖ ZÜ

OSMANCIK

SUNGURLU

UĞURLUDAĞ

BOĞAZKALE

ALACA

!5

!5

!5

!5

!5

!5!5

!5

!5

[e

[e

[e

[e

[e

!.

!.

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

")

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

2

1

1

1

1

1

35°30'0"E

35°30'0"E

35°22'30"E

35°22'30"E

35°15'0"E

35°15'0"E

35°7'30"E

35°7'30"E

35°0'0"E

35°0'0"E

34°52'30"E

34°52'30"E

34°45'0"E

34°45'0"E

34°37'30"E

34°37'30"E

34°30'0"E

34°30'0"E

34°22'30"E

34°22'30"E

34°15'0"E

34°15'0"E

34°7'30"E

34°7'30"E

34°0'0"E

34°0'0"E

41
°2
2'3
0"N

41
°2
2'3
0"N

41
°1
5'0
"N

41
°1
5'0
"N

41
°7
'30
"N

41
°7
'30
"N

41
°0
'0"
N

41
°0
'0"
N

40
°5
2'3
0"N

40
°5
2'3
0"N

40
°4
5'0
"N

40
°4
5'0
"N

40
°3
7'3
0"N

40
°3
7'3
0"N

40
°3
0'0
"N

40
°3
0'0
"N

40
°2
2'3
0"N

40
°2
2'3
0"N

40
°1
5'0
"N

40
°1
5'0
"N

40
°7
'30
"N

40
°7
'30
"N

40
°0
'0"
N

40
°0
'0"
N

ÇORUM  İL HARİTASI :

Ç ORUMÇ ORUM

Konya

V an

SivasAnkara
Erzurum

Ağrı

Antalya

İzm ir

Me rsin

Kayse ri

Adana

Kars

ŞanlıurfaMuğla

Y ozgat
Muş

Bursa TokatÇorumBolu

Manisa Bitlis

De nizli

Balıke sir

SiirtDiyarbakır
Elazığ

Eskişe hir

Aydın

Kütahya
Bingöl

Erzincan

Isparta

Artvin

Mardin
N iğde

Ordu

Şırnak

Uşak

Tunce li

Burdur

Çankırı

Aksaray
Hakkari

Malatya

Sam sun
Kastam onuSinop

Karam an

Edirne

Afyonkarahisar

Hatay

Kahram anm araş

Gire sun
Rize

Kırşe hir

Çanakkale Iğdır

Adıyam an

Kırklare li

Te kirdağ

Am asya

Gaziante p

N e vşe hir

Ardahan

Bile cik

Sakarya

Batman

Trabzon

Güm üşhane

Kırıkkale

Karabük

Bayburt

Kocae li
İstanbul

Düzce

Bartın

Kilis

Osm aniye

Z onguldakİstanbul

Y alovaÇanakkale

44°E

44°E

42°E

42°E

40°E

40°E

38°E

38°E

36°E

36°E

34°E

34°E

32°E

32°E

30°E

30°E

28°E

28°E

26°E

26°E

42°N 42°N

40°N 40°N

38°N 38°N

36°N 36°N

LEJANT
İLÇE MERKEZ İ

Oca k-2019

Ö LÇ EK - SCALE 1 : 110 000

TARİHİ N OKTALAR[e

II.DERECE STABİLİZ E KÖY  Y OLU
II.DERECE TESV İY E KÖY  Y OLU

II.DERECE SATHİ KAP LAMA KÖY  Y OLU

I.DERECE SATHİ KAP LAMA KÖY  Y OLU
I.DERECE STABİLİZ E KÖY  Y OLU
I.DERECE TESV İY E KÖY  Y OLU

TEK ŞERİTLİ T.C.K Y OLU
ÇİFT ŞERİTLİ T.C.K Y OLU
BELEDİY E ASFALT Y OLU

! KÖY LER
BAĞLILAR

BELEDİY E!.

İL SIN IRI")

BARAJ V E GÖLETLER

MESİRE ALAN LARI!5

İLÇ ELER ARASI MESAFE CETVELİ

NOT: İLÇ ELER ARASI MESAFE HESAPLAMASINDA EN KISA T.C.K. YOL GÜZERGAHI DİKKATE ALINMIŞTIR.

I.DERECE BSK KAP LAMA KÖY  Y OLU

HARİTADA GÖRÜLEN  HATA V E EKSİKLİKLERİN
burak.caglar@icisle ri.gov.tr ADRESİN E BİLDİRİLMESİ RİCA OLUN UR.

HAZIRLAYAN
Burak ÇAĞLAR

Harita Y ükse k Mühe ndisi
burak.caglar@icisle ri.gov.tr

Koordinat Siste m i: ED 1950 UTM Z one  36N
P roje ksiyon: Transve rse  Me rcator

Datum : Europe an 1950
Me rke zi Me ridye n: 33

0 5 10 15 202.5
Km

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
Ç orum İl Ö zel İda resi
Y ol ve  Ulaşım  Hizm e tle ri Müdürlüğü

KIRIKKALE
(De lice )

Y OZ GAT

Y OZ GAT
(Aydıncık)

Y OZ GAT

Y OZ GAT
(Aydıncık)

!p

BEKE
KAPLICASI

ÇAN KIRI
(Kızılırm ak)

ÇAN KIRI

KASTAMON U
(Tosya)

KASTAMON U
(Tosya)

SİN OP
(Boyabat)

AMASY A
(Güm üşhacıköy)

AMASY A
(Ham am özü)

SAMSUN

AMASY A

AMASY A
(Göynüce k)

AMASY A

AMASY A

Y OZ GAT

Y OZ GAT

KIRIKKALE

ÇAN KIRI

KASTAMON U

KASTAMON U SİN OP

SAMSUN


